

## Ck

**"Marschen Kommer Att Fortgå"**

Visit "[Marschen Kommer Att Fortgå](#)" on MotoLyrics.com

VÃ¤nster, vÃ¤nster, vÃ¤nster, hÃ¥lger, vÃ¤nster x4

Ã¥ sÃ¥ kÃ¥r vi!

VÃ¤lkomna till en lektion i livet enligt ck.  
Den hÃ¤r gÃ¥ngen sÃ¥ mÃ¥ste alla lyssna upp, fÃ¥r  
de gÃ¤ller oss alla.  
Nu ingen kan smita undan, de handlar om vÃ¥r  
framtid,  
vÃ¥r samtid och hur-vi-fÃ¥rhÃ¥ller-oss-till-varann-tid,  
sÃ¥ lyssna upp!

Gomorrn gomiddag gokvÃ¤ll o gonatt  
En frÃ¥ga till sverige nu: Hur Ã¤r det fatt?  
Det verkar som att glÃ¶den Ã¤r svunnen  
o mÃ¥nga har svÃ¥rt att dra uppÃ¥t pÃ¥ munnen  
NÃ¤r jag gÃ¥r med hunden ute pÃ¥ mitt torg  
sÃ¥ ser jag nÃ¥t som bringar mig sorg  
Ingen har skoj alla ba stirrar  
LivlÃ¶st framfÃ¥r sig nÃ¤r de irrar  
osÃ¤kert fram i svenska vardagen  
Piskas pÃ¥ stÃ¤ndigt o vi tar slangen  
o sÃ¥ jantelagen (vÃ¥r bÃ¤sta vÃ¤n)  
fÃ¥r vi gratis med fÃ¥rsta vÃ¤llingen  
SÃ¥ hur Ã¤r stÃ¤mningen ute i landet?  
Vi lever i dvala o nÃ¤r vi vÃ¤l kan det  
sÃ¥ tÃ¶cknar vi bort mer i piller o fylla  
Ã„, detta verkligen ett liv vÃ¤rt att hylla?  
Nej! Ã¤r trÃ¶tt pÃ¥ att fÃ¥ hÃ¥ra  
"Du Ã¤r en bÃ¶rda allt du ska gÃ¥ra  
Ã¤r att va tyst, jobba o konsumera  
o fÃ¥lja mallarna som konstruerats"  
GÃ¥r du ej de Ã¤r du onormal  
TÃ¤nka sjÃ¤lv? PRT kommer inte pÃ¥ tal  
Alla de kval vi lider fÃ¥r pengar  
visst Ã¤r allting bara guld o grÃ¶na Ã¤ngar?  
Nej det Ã¤r dags fÃ¥r oss att vakna  
LÃ¤mna det livet ingen kommer sakna  
Det enda raka vi Ã¤r fÃ¥r fina  
fÃ¥r att stÃ¥ lÃ¤ngst bak o dÃ¥ aldrig fÃ¥ skina  
Jag vill ju att mina barn ska vÃ¤xa upp

i ett land där det inte läxas upp  
med att få härliga att du inte duger  
Vi måste se till att livet inte suger

Ja gott folk vi måste lösa problemet x4

Så vad ska vi göra med vårran pest?  
Måste först ändra den vi känner bäst  
som betyder mest nämligen jaget  
o det blir det helt klart svåraste slaget  
För vi skyller gärna på politiken  
men glömm att se oss själva i kritiken  
Så fatta nu piken du är din ikon  
Sätt dig o syna dig själv inifrån  
Det vi kommer behålla vid rodret  
i vår ändring är först och främst modet  
För förutom att knipa och knega  
så är vi alla bra på att fega  
Springa på utan klagan i hjulet  
Håller vi tyst så slipper vi strulet  
Det som kommer att tända vår låga  
är den dagen vi börjar att väga  
Väga stå upp mot chefen som är taskig  
Väga påpeka när kaffet är blaskigt  
Väga gå fram till ett underbart span  
Väga sjunga jättehöggt mitt i stan  
Väga  
Väga äta mera mat med fingrarna  
Väga säga när du väl är kär  
Väga tycka om dig själv som du är

För varje gång du vägar något  
så kommer du själv att växa något  
och många frågor du har får svar  
och världen kommer te sig mer underbar  
och då såklart växer vårt hopp  
och när du väl fått upp modet på topp  
och vi ser oss själv i ett bättre sken  
så låter vi resten utan ett problem

Vakna upp och väga leva ditt liv nu x4  
(Det är det det handlar om  
Ta tag i livet o verkligen göra det man vill göra)

Det är som en rätt ovis man en gång sa  
"Den som lever vägat, vägar leva"  
Och ett bra sätt att släppa loss är ju att sjunga  
Så kom igen

Sjung lalalala (lalalala)  
lalalala (lalalala)

lalalala (lalalala)  
lalalala (lalalala) x4

Visit [Ck](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

---

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.